

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

28.2.2023

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:


- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
V JÁCHYMOVĚ

Soňa Hynková
sekretariát



Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ	Ukládací znak
Došlo: 20-02-2023	Zpracovatel: Jlu
Č.j.: 1022	

Zádst o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Jáchymov
náměstí Republiky 1
362 51 Jáchymov

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda přestupky dle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „přestupky“), projednává obecní úřad či obec prostřednictvím svých zaměstnanců, či zda je k projednávání zřízena přestupková komise?
2. Z kolika členů se přestupková komise skládá, jestliže je zřízena?
3. Na základě, jakého právního vztahu vykonávají členové přestupkové komise činnost přestupkové komise? Zejména zda na základě pracovněprávního vztahu, příkazní smlouvy, smlouvy o právní pomoci či jiného právního vztahu.
4. Jaká byla výše odměny jednotlivých členů přestupkové komise, a to jednotlivě v letech 2021 a 2022? Samostatně označte výši odměny předsedy přestupkové komise. Pokud je tato skutečnost patrná z pracovněprávního vztahu, příkazní smlouvy, smlouvy o právní pomoci či jiného právního vztahu, žádám Vás o předložení tohoto dokumentu.
5. Kolik přestupků projednala (vč. odložených přestupků) přestupková komise v roce 2022 a v roce 2021?
6. Kolik z projednaných přestupků skončilo odložením věci, a to jednotlivě v roce 2022 a v roce 2021?
7. V případě, že je agenda přestupků vykonávána jinou obcí, žádám o předložení veřejnoprávní smlouvy.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat emailem na níže uvedenou emailovou adresu.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

Město Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Edita Stiborová
telefon: 353808117
e-mail: stiborova@mestojachymov.cz
Odbor ekonomický
V Jáchymově: 28.02.2023
číslo jednací: 0001091/23/ESt
vaše značka:

Vyjádření k žádosti ze dne 20. 2. 2023 - žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí inforace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám zasílám za Město Jáchymov tyto požadované informace.

K otázce č. 1. – k projednávání přestupků je zřízena přestupková komise

K otázce č. 2. – přestupová komise se skládá ze 4 členů

K otázce č. 3. – jde o jiný právní vztah

K otázce č. 4. – odměna členů přestupkové komise za rok 2021 byla ve výši 20.100 Kč

odměna členů přestupkové komise za rok 2022 byla ve výši 14.400 Kč

Předsedkyně přestupkové komise byla úřednice MěÚ Jáchymov, která má přestupky v pracovní náplni.

Odměny byly vypláceny za základně schváleného usnesení ZM ze dne 20. 6. 2018:

Zastupitelstvo města s c h v á l i l o odměny pro neuvolněné zastupitele ve výši: člen zastupitelstva bez dalších funkcí 800,- Kč, člen rady 4.000,- Kč; předseda výboru, komise a zvl. orgánu 2.500,- Kč; člen výboru, komise a zvl. orgánu 1.100,- Kč. Odměna bude poskytována od 1.5.2019. V případě souběhu výkonu více funkcí může být neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce. Do tohoto souhrnu lze zahrnout pouze odměny za výkon funkce člena rady obce, předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce, předsedy nebo člena komise rady obce anebo předsedy nebo člena zvláštního orgánu obce. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

K otázce č. 5. – přestupková komise projednala v roce 2021 45 přestupků
přestupková komise projednala v roce 2022 44 přestupků

K otázce č. 6. – odložených přestupků v roce 2021 bylo 19
odložených přestupků v roce 2022 bylo 6

K otázce č. 7. – agenda přestupků není vykonávána jinou obcí



Edita Stiborová
Vedoucí OE